
 
令和 7 年 10 月吉日 

お取引先各位 
株式会社アルプロン 

TEL 03（6432）0129 
FAX 03（6432）0128 

 

年末年始休業のご案内 
拝啓 
貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。 
期間中、お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容下さいますよう 
宜しくお願い致します。 

敬具 
記 

＜年末年始休業日＞ 

 

＜出荷に関して＞ 
12/24（水）AM11：30以降～12/25（木）AM11：30 迄のご注文分は 12/26（金）出荷 
※上記が年内最終出荷となります 

12/25（木）AM11：30以降～12/26（木）AM11：30 迄のご注文分は 1/5（月）出荷 
12/26（木）AM11：30以降～年明け 1/5（月）AM11：30迄のご注文分は 1/6（火）出荷 
1/6（火）AM11：30 以降～通常通り 
 
出荷に関しましては商品の欠品などを除き上記の予定（原料発注、OEM発注に関しては納期別途ご案内）
となりますが、ご注文状況によって変更の可能性がございます。 
また、連休前後は混雑が予想され、特に車両確保が困難となります為、納期に余裕を持ったご注文をお願
いいたします。 
大変恐れ入りますが、予めご確認ご了承下さいますようお願いします。 

以上 


